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Firma: ORTOPEDIJA - NOVI ŽIVOT DOO 
BEOGRAD
Adresa: Ustanička 234 A
Telefon: +381 11 7621 953
Fax: +381 11 7621 956
PIB: 100025109
E-mail: b2c@ortopedija.co.rs

Cena: 2.167,00  rsd.

DISKOVI ZA KOLOSTOMU I UROSTOMU CONVATEC

Šifra: 981
Kategorija prozivoda: STOMA PROGRAM
Proizvođač: CONVATEC LIMITED

Veličine:

38 mm

45 mm

57 mm

70 mm

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


